
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB 
PRO MĚSTO KRNOV V ROCE 2024 
 
 



 
 

2 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB 

 
STRANY SMLOUVY 
 

1.  

Město Krnov 

se sídlem:   Hlavní náměstí 96/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1 

zastupující osoba:   Ing. Tomáš Hradil, starosta 

IČ:   00296139 

DIČ:   CZ002961397   

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Krnov 

Číslo účtu:   728771/0100 

 

jako Klient 

 

a 

2.  

BeePartner a.s. 

se sídlem:   nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 

zastupující osoba:   Ing. Jarmila Šagátová, per procura  

IČ:     03589277 

DIČ:    CZ03589277 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10621 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   107-8970230217/0100 

 

jako Konzultant 

 

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“). Záležitosti neupravené touto smlouvou se 

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.1 Konzultant se zavazuje v souladu s touto smlouvou poskytovat Klientovi poradenské a konzultační služby 

v oblastech a rozsahu specifikovaném v čl. 2. této smlouvy, případně upřesněné na základě zadání Klienta, 

je-li dále v této smlouvě takto sjednáno (dále jen "Poradenské služby"). 

 

1.2 Klient se zavazuje v souladu s touto smlouvou Poradenské služby v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy přijímat, 

poskytovat Konzultantovi svou součinnost nezbytnou pro řádné poskytování Poradenských služeb a za 

poskytované Poradenské služby Konzultantovi platit sjednanou odměnu případně i náhradu nákladů, 

bude-li takto sjednáno dále touto smlouvou. 

  



 
 

3 
 

2. ROZSAH SLUŽEB 

 

2.1 Strany této smlouvy si sjednávají následující rozsah Poradenských služeb: 

 

2.1.1 poradenství a marketingová podpora při komunikaci města Krnova v oblasti cestovního ruchu.  Jedná se 

zejména o: 

a) zpracování koncepce komunikace v oblasti cestovního ruchu pro rok 2024, 

b) poradenství při přípravě komunikace a tvorbě marketingových výstupů,  

c) kreativní a grafické práce při tvorbě marketingové komunikace a výstupů,  

d) zajištění placené propagace na sociálních sítích, 

vše, jak podrobně uvedeno v nabídce Konzultanta ze dne 8.1.2024, která je nedílnou součástí této 

smlouvy jako Příloha č. 1; 

 

2.1.2  poradenství a marketingová podpora při komunikaci města Krnova v oblasti kultury a propagaci kulturních 

akcí a aktivit. Jedná se zejména o: 

a) nastavení a sjednocení kanálů komunikace v oblasti kultury města Krnova, 

b) propagaci kulturních akcí a aktivit města Krnova, 

c) koncepční, obsahovou, kreativní a grafickou podporu, 

vše, jak podrobně uvedeno v nabídce Konzultanta ze dne 8.1.2024, která je nedílnou součástí této 

smlouvy jako Příloha č. 2; 

 

2.1.3  program na podporu podnikavosti a podnikání v Krnově. Jedná se zejména o: 

a) konzultační služby pro podnikatele a zájemce o podnikání,  

b) metodická podpora při budování podnikatelské komunity, 

c) realizace workshopů na podporu podnikavosti na středních školách, 

d) realizace eventů na podporu podnikání a podnikavosti, 

e) marketingová podpora,  

 vše, jak podrobně uvedeno v nabídce Konzultanta ze dne 8. 1. 2024, která je nedílnou součástí této 

smlouvy jako Příloha č. 3; 

 

2.1.4 poradenství a marketingová podpora při propagaci a komunikaci rozvojových aktivit města Krnova pod 

značkou Krnov jede. Jedná se zejména o: 

a)  prezentaci, propagaci a komunikaci rozvojových aktivit včetně konzultací, marketingové a 

grafické podpory, 

b)  poradenství zaměřené na rozvoj strategického řízení včetně facilitace jednání pracovního 

zastupitelstva k Akčnímu plánu v období 03-05/2024, 

vše, jak  podrobně  uvedeno  v nabídce  Konzultanta  ze  dne  19. 1. 2024,  která  je nedílnou součástí  této 

smlouvy jako Příloha č. 4. 

 

2.2 Konzultant se zavazuje poskytnout Klientovi Poradenské služby nejpozději v těchto termínech: 

 2.2.1 Poradenské služby dle bodu 2.1.1, bod a) do 30. 4. 2024, bod b) až d) průběžně do 30. 09. 2024. 

 2.2.2 Poradenské služby dle bodu 2.1.2 průběžně do 13. 12. 2024 

 2.2.3 Poradenské služby dle bodu 2.1.3 průběžně do 13. 12. 2024 

 2.2.4 Poradenské služby dle bodu 2.1.4 průběžně do 13. 12. 2024. 

 

2.3 Dny dílčího zdanitelného plnění se sjednávají takto: 

 2.3.1 Poradenské služby dle bodu 2.1.1, bod a) ke dni 30. 4. 2024, bod b) až d) průběžně, vždy 

k poslednímu dni kalendářního kvartálu.  

 2.3.2 Poradenské služby dle bodu 2.1.2 průběžně, vždy k poslednímu dni kalendářního kvartálu a 

v posledním kalendářním kvartálu 13. 12. 2024. 



 
 

4 
 

 2.3.3 Poradenské služby dle bodu 2.1.3 ke dni protokolárního předání dílčího plnění dle bodů a) až e). 

 2.3.4 Poradenské služby dle bodu 2.1.4 průběžně, vždy k poslednímu dni  kalendářního kvartálu a 

v posledním kalendářním kvartálu 13. 12. 2024. 

 

 

3. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN SMLOUVY 

 

3.1 Konzultant je povinen své Poradenské služby Klientovi poskytovat v souladu se Zákonem a touto 

smlouvou. 

 

3.2 Konzultant je při poskytování Poradenských služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 

nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Klienta 

a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Klienta je Konzultant povinen na 

nevhodnost těchto pokynů Klienta písemně upozornit, v opačném případě nese Konzultant zejména 

odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Klienta vznikly Klientovi a/nebo 

Konzultantovi a/nebo třetím osobám. 

 

3.3 Konzultant je povinen  

 

3.3.1 informovat Klienta o významných skutečnostech týkajících se průběhu a výsledků poskytování 

Poradenských služeb, 

 

3.3.2 v případě, že byly v souvislosti s poskytováním Poradenských služeb předány Klientem vratné 

podklady, vrátí je Konzultant Klientovi bez zbytečného odkladu po ukončení realizace daného 

požadavku případně po zhotovení kopie daných podkladů, ke kterému je oprávněn za účelem 

dokumentování své činnosti dle této smlouvy. 

 

3.4 Klient je povinen poskytovat Konzultantovi svou součinnost nezbytnou pro řádné poskytování 

Poradenských služeb, předat včas Konzultantovi úplné, pravdivé a přehledné informace a podklady, jež 

jsou nezbytně nutné k věcnému plnění ze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit 

Konzultant v rámci svého plnění.  

 

3.5 Konzultant je oprávněn bez důsledků pro trvání a plnění závazků, které vyplývají  

pro obě smluvní strany z této smlouvy, odmítnout poskytnutí Poradenských služeb v případech, kdy   

 

3.5.1 požadavky Klienta jsou v rozporu s právními předpisy nebo touto smlouvou nebo 

3.5.2 poskytnutí Poradenské služby je v rozporu se zájmy jiné osoby, s níž Konzultant již dříve uzavřel 

obdobnou smlouvu nebo 

3.5.3 klient je v prodlení s placením peněžitých plnění podle této smlouvy nebo  

3.5.4 klient neposkytne potřebnou součinnost včetně součinnosti při přípravě a vyhotovení 

potřebných dokladů, dokumentů a jiných věcí potřebných k řádnému poskytnutí Poradenských 

služeb.  

 

3.6 Konzultant je oprávněn při poskytování Poradenských služeb využít v případě potřeby přiměřeně a za 

obvyklých podmínek také další osoby, případně je oprávněn se jimi nechat při některých úkonech 

zastupovat. 

 

3.7 Pokud v průběhu smluvní činnosti nastanou nepředvídatelné skutečnosti, které budou mít podstatný vliv 

na cenu a termín plnění, zavazuje se Klient projednat tyto skutečnosti a po dohodě smluvních stran je 

upravit dodatkem k této smlouvě.  



 
 

5 
 

 

4. MLČENLIVOST 

 

4.1 Konzultant je oprávněn, bude-li to v souladu s právními předpisy, uvádět Klienta jako osobu, které jsou 

poskytovány Poradenské služby. 

 

4.2 Nestanoví-li právní předpis nebo tato smlouva jinak, je Konzultant povinen zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s poskytováním Poradenských služeb. Tato povinnost se 

netýká potřebných součinností se subdodavateli Konzultanta. Povinností mlčenlivosti Konzultanta není 

dotčena zákonem uložena povinnost překazit spáchání trestného činu. 

 

4.3 Konzultant je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových, 

technických, realizačních a jiných podkladech či dokumentacích nebo o jiných skutečnostech, se kterými 

přijde při plnění ze smlouvy do styku. Tato povinnost se netýká potřebných součinností se subdodavateli 

Konzultanta.  

 

4.4 Klient je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl o Konzultantovi v 

souvislosti s poskytováním Poradenských služeb. 

 

4.5     Nebude-li dohodnuto jinak, Klient není oprávněn použít písemnosti, předané mu Konzultantem, k jiným 

účelům, než ke kterým jsou určeny, zejména není oprávněn je bez předchozího souhlasu Konzultanta 

použít jako vzory pro své jiné úkony či úkony třetích osob nebo třetím osobám toto jejich použití umožnit. 

 

 

5. ODMĚNA A NÁHRADA NÁKLADŮ 

 

5.1 Odměnu za Poradenské služby v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy si strany smlouvy sjednávají ve výši 

maximálně 698.000 Kč bez DPH, slovy: šest set devadesát osm tisíc korun bez DPH tj. 844.580 Kč včetně 

DPH slovy: osm set čtyřicet čtyři tisíc pět set osmdesát korun, přičemž odměny za dílčí plnění si strany 

smlouvy sjednávají takto: 

 

 5.1.1   odměna za Poradenské služby dle 2.1.1 ve výši 190.000 Kč bez DPH tj. 229.900 Kč vč. DPH 

 

   

 

 

Dílčí plnění 
Cena v Kč bez 

DPH 
DPH 21 % 

Cena v Kč včetně 

DPH 
Termín 

a) Zpracování koncepce 

komunikace v oblasti 

cestovního ruchu pro rok 2024 

66.000 13.860 79.860 30. 4. 2024 

b) Poradenství při přípravě 

komunikace a tvorbě 

marketingových výstupů  

42.000 8.820 50.820 30. 9. 2024 

c) Kreativní a grafické práce při 

tvorbě marketingové 

komunikace a výstupů  

57.000 11.970 68.970 30. 9. 2024 

d) Zajištění placené propagace na 

sociálních sítích 
25.000 5.250 30.250 30. 9. 2024 



 
 

6 
 

 5.1.2   odměna za Poradenské služby dle 2.1.2 ve výši 82.000 Kč bez DPH tj. 99.220 Kč vč. DPH,  

 

 

5.1.3 odměna za Poradenské služby dle 2.1.3 ve výši 326.000 Kč bez DPH, tj. 394.460 Kč vč. DPH 

 

 

 

 

5.1.4 odměna za Poradenské služby dle 2.1.4 ve výši 100.000 Kč bez DPH tj. 121.000 Kč vč. DPH.  

Odměna dle článku 5.1 nezahrnuje náklady související s organizováním plánovaných akcí tj., pronájem 

prostor, občerstvení a placenou inzerci mimo sociální sítě ve skupině Meta.  

 

5.2 Podkladem k fakturaci dílčích odměn podle této smlouvy bude předávací protokol potvrzený oběma 

smluvními stranami, u průběžných konzultací fakturovaných kvartálně výkaz poskytnutých služeb. 

Poslední faktura bude vystavená nejpozději k 13. 12. 2024. Odměny jsou splatné do 15 dnů ode dne 

vystavení řádné faktury Klientovi. 

 

5.3 Faktura vystavená Konzultantem bude obsahovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu podle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura (daňový 

doklad) nebude obsahovat veškeré zákonem stanovené náležitosti, je Klient oprávněn neprodleně, 

nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit fakturu Konzultantovi k opravě 

s tím, že doručením Klientovi takto opravené faktury běží nová lhůta splatnosti původní délky.   

 

5.4  Konzultant prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem ve smyslu 

§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a současně není 

v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plnění Klienta podle této smlouvy bude 

v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.  

 

5.5 Konzultant je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být cena plnění a 

k ní příslušná DPH Klientem uhrazena, přičemž tento bankovní účet Konzultanta bude bankovním účtem 

zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §109 odst. 2 

písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„zveřejněný účet“). Změna zveřejněného účtu je možná pouze na základě písemného oznámení, 

Dílčí plnění 
Cena v Kč bez 

DPH 
DPH 21 % 

Cena v Kč včetně 

DPH 
Termín 

a) Konzultační služby pro 

podnikatele a zájemce o 

podnikání 
- úprava webu a nastavení procesů 

- konzultační služby max. 70 hod. x 

1000,- Kč/hod 

 

 

16.000 

70.000 

 

 

 3.360 

14.700 

 

 

19.360 

84.700 

 

13. 12. 2024 

b) Metodická podpora při 

budování podnikatelské 

komunity  

50.000 10.500 60.500 13. 12. 2024 

c) Realizace WS na podporu 

podnikavosti středních školách  
60.000 12.600 72.600 13. 12. 2024 

d) Realizace eventu na podporu 

podnikání a podnikavosti 
50.000 10.500 60.500 13. 12. 2024 

e) Marketingová konzultační 

podpora 
80.000 16.800 96.800 13. 12. 2024 



 
 

7 
 

doručeného Klientovi a podepsaného statutárním zástupcem Konzultanta nebo jinou osobou, 

statutárním zástupcem k tomu zmocněnou. 

 

5.6 Nebude-li bankovní účet Konzultanta, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je Klient oprávněn 

neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit fakturu Konzultantovi 

zpět k opravě – doplnění zveřejněného účtu s tím, že doručením Klientovi opravené faktury uvádějící 

zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti původní délky. 

 

5.7 V případě, že bankovní účet Konzultanta uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku uskutečnění 

platby zveřejněným účtem, nebo v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně 

způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněna skutečnost, že Konzultant je nespolehlivým plátcem, 

je Klient oprávněn uhradit cenu plnění v její výši bez DPH s tím, že je zároveň oprávněn DPH, příslušnou 

k této platbě, uhradit za Konzultanta formou tzv. zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ustanovení 

§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

 

6.1 Konzultant odpovídá za to, že záležitosti Klienta ujednané touto smlouvou bude obstarávat s odbornou 

péčí v souladu s  právními předpisy a podmínkami poskytovatele dotace.  

 

6.2 Konzultant je povinen řídit se pokyny Klienta. Konzultant je povinen Klienta upozornit na nevhodnost jeho 

pokynů a je oprávněn přerušit plnění smlouvy do písemného sdělení Klienta, zda na těchto pokynech trvá. 

Pokud Klient setrvá na pokynech, u kterých byl upozorněn Konzultantem na jejich nevhodnost, 

neodpovídá Konzultant za vady předmětu plnění způsobené použitím nevhodných pokynů Klienta event. 

má právo od uzavřené smlouvy odstoupit. 

 

6.3 Konzultant neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů převzatých od Klienta, a 

Konzultant nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil Klienta, ale ten na jejich použití trval. 

 

6.4 Klient má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného nedostatku či vady 

plnění. Možnost jiného ujednání se tímto nevylučuje. 

 

6.5  Nezaplatí-li Klient Konzultantovi včas a řádně fakturu, je povinen mu uhradit na výzvu úrok z prodlení ve 

sjednané výši 0,05 % z  částky, s jejíž úhradou je Klient v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. 

 

6.6 Konzultant čestně prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není podjat ve smyslu zákona. Pokud by v 

průběhu zadání nastaly nové skutečnosti ve vztahu k podjatosti, zavazuje se Konzultant oznámit takové 

skutečnosti ihned Klientovi. Pokud tak neučiní, má se za to, že žádné změny nenastaly. 

 

6.7 Konzultant prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu smlouvy a že toto pojištění bude mít na 

vlastní náklady sjednáno po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy.  

 

 

7. TRVÁNÍ SMLOUVY, ZMĚNA ZÁVAZKU 

 

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28.12.2024. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, potvrzeným 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. 

 



 
 

8 
 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky či další dokumenty vyplývající dle 

zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu, 

neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo 

které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 

uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této 

smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Klient. Strana uveřejňující 

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění 

smlouvy také druhé smluvní straně. 

 

7.3 Každá ze smluvních stran je oprávněná od této smlouvy písemně odstoupit s účinností od okamžiku 

doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy. 

 

7.4 Odstoupením od této smlouvy není dotčena účinnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy, jež má výslovně 

či ve svých následcích vstoupit v účinnost při nebo po ukončení této smlouvy.  

 

7.5 Klient se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případech, kdy se po uzavření smlouvy změní výchozí 

podklady rozhodné pro uzavření této smlouvy nebo uplatní nové požadavky na Konzultanta. 

 

7.6 K případným návrhům dodatků k této smlouvě se strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 10 dnů od 

odeslání dodatku druhé smluvní straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která ho podala.  

 

 

8. JEDNÁNÍ ZA SMLUVNÍ STRANY 

 

8.1 V záležitostech podle této smlouvy jsou oprávněni jednat  

 

8.1.1. Za Klienta:     

Adresa pro doručování: Hlavní náměstí 99/34, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1 

E-mailová adresa:  mvodickova@mukrnov.cz 

Kontaktní osoba:  Ing. Melita Vodičková 

Tel. č.  00420 554 697 238 

 

8.1.2. Za Konzultanta:: 

Adresa pro doručování: nám Svobody 527, 739 61 Třinec 

e-mailová adresa: sobek@beepartner.cz 

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Sobek 

Tel. č.  00420 725 743 531 

 

 

 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

  

9.1  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.  

 

9.2 Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, platí pro vztahy mezi jejími smluvními stranami příslušná ustanovení 

občanského zákoníku.  

 

9.3 Smluvní strany se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění na základě 

této smlouvy, především smírnou cestou. 



 
 

9 
 

 

9.4 Konzultant dává Klientovi souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu a za podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění).  

 

9.5 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom náleží každé ze smluvních stran.   

 

9.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy právních důsledků touto smlouvou vyvolaných, 

souhlasí se všemi jejímu ustanoveními a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují vlastnoruční podpisy 

svých oprávněných zástupců. 

 

9.7 Uzavřením této smlouvy uděluje Klient výslovný souhlas s uvedením údajů o své osobě k referenčním 

účelům v referenčních materiálech a na referenčním listu Konzultanta, který může být dále využit 

v propagačních materiálech. Údaji zveřejňovanými v referenčních materiálech a na referenčním listu se 

rozumí zejména obchodní firma, případně i obchodní značka či název, který Klient užívá pro účely 

podnikání, logo, IČO, předmět podnikání, místo podnikání, umístění provozoven, statutární zástupci, 

kontaktní osoby, fotodokumentace či další veřejně dostupné údaje o objednateli, přičemž všechny tyto 

údaje budou uvedeny v těchto materiálech Konzultanta bezplatně. Souhlas je Klient oprávněn kdykoliv 

odvolat, a to písemnou formou na adresu sídla Konzultanta. 

 

9.8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 

Příloha 1:   Poradenství a marketingová podpora při komunikaci města Krnova v oblasti cestovního ruchu 

pro rok 2024 – nabídka ze dne 8. 1. 2024 

 

Příloha 2:  Poradenství a marketingová podpora při komunikaci města Krnova v oblasti kultury a 

propagace kulturních akcí a aktivit – nabídka ze dne 8. 1. 2024 

 

Příloha 3:     Podpora podnikavosti a podnikání v Krnově 2024 – nabídka ze dne 8. 1. 2024 

 

Příloha 4:    Poradenství a marketingová podpora při propagaci a komunikaci Krnov jede – nabídka ze dne 

19. 1. 2024. 

 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Tato Smlouva o poskytování poradenských a konzultačních služeb byla schválena Radou města Krnova 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, usnesením pod bodem č. 1423/32/RM/2024 dne 12. 2. 2024. 

 

V Krnově dne ……………………………….    V Třinci dne ………………………………. 

 

Za Klienta:      Za Konzultanta: 

 

 

 

                ………………………………...                         ……………..…………………       

            Ing. Tomáš Hradil                         Ing.  Jarmila Šagátová 

                    starosta města                        per procura 


